
      ZARZĄDZENIE  Nr 11/2016 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2016 roku 

 

 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na 

utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo – wychowawczych na terenie Powiatu 

Myśliborskiego w 2016 roku 

 

Na podstawie art. 196 ust. 3, ust.4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. poz. 332 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka                    

w placówkach opiekuńczo – wychowawczych w Powiecie Myśliborskim w 2016 roku                    

w następującej wysokości: 

 

1) Powiatowa Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza w Dębnie – 4.041,68 zł  

2) Salezjańska Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „Nasz Dom” w Dębnie – 3.580 zł    

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowej Placówki 

Opiekuńczo - Wychowawczej w Dębnie, Dyrektorowi Salezjańskiej Placówki Opiekuńczo -

Wychowawczej „Nasz Dom” w Dębnie oraz Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 

następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

 

  

 

        Starosta Myśliborski 

 

          Danuta Patkowska                   


